Septimo, ubi siccam ventriculi intemperiem sanavimus, domus balneo debere conjungi. Ac de balneis quidem satis, quod ad rem propositam spectet, hactenus.

Cap. XI. At continua sunt dictis de alimentorum facultatibus praecepta. Sane frigida ac humida esse patet quae hecticis febribus sint profutura. Ejusmodi vero sunt tum ptisanæ cremor, quum frigidus sumitur, tum alicæ similiter ptisanæ cremori condita, id vero est ex aqua et exiguo porri et anetho, tum sale, oleo et aceto. Commodus praeterea laborantibus est et exiguus in aqua frigida panis. Caeterum nullius horum pura frigiditas sit sicuti potionis. Haec enim mature tum incalescit tum per corpus distribuitur, illa quum plusculum *temporis* in ventriculo morantur, ipsum fortassis refrigerant, si fuerint immodice frigida. Ubi vero febris jam moram traxerit, dandum quoque asininum lac est, sed diligenter observato ne in ventriculo cogatur. Id vero interdum ipse nos aeger docebit, utpote suae ipsius naturae peritus, interdum id nobis inveniendum est, pau-

Ed. Chart. X. [244.]

Ed. Bas. IV. (149. 150.)

βραχὺ τῇ χρήσει προσερχομένους. ἔτοιμον μὲν οὖν ἦτοι μέλι-
 τος αὐτῷ μιγνύντας ἢ καὶ βραχὺ τι τῶν ἐδωδίων ἀλῶν κω-
 λῦσαι τὸ σύμπτωμα. φευκτέον δ' εἰς ὅσον οἶον τε τὸ μέλι
 κατὰ τοὺς ἐκτικοὺς πυρετοὺς καὶ διὰ τοῦτο καὶ τὸ μελίκρατον,
 ἐκχολοῦται γὰρ αὐτίκα καὶ ξηροτέρους ἅμα θέρμη δριμεία τοὺς
 πυρετοὺς ἀπεργάζεται. δότεον οὖν τὴν πρώτην τὸ γάλα τῆς
 ὄνου κυάθου μὴ πλέον, ὡς ἐθεάσω διδόντας ἡμᾶς (150) εἰσα-
 χθείσης μὲν εἰς τὸν κοιτῶνα τῆς ὄνου, πρὸς τὸ μηδένα χρόνον
 ἐν τῷ μεταξὺ γενέσθαι, καταπιόντος δ' αὐτὸ τοῦ κάμνοντος
 αὐτίκα, θεωρούντων δ' ἡμῶν ἀκριβῶς καὶ παραβαλλόντων
 τὴν κίνησιν τῶν ἀσθησιῶν, τὴν ἐπὶ τῇ προσφορᾷ γιγνομένην,
 τῇ πρὸ τοῦ ληφθῆναι τὸ γάλα. εἰ μὲν γὰρ διαφθείροιτο, τοὺς
 σφυγμοὺς σμικροὺς καὶ ἀνωμάλους εὐρήσεις οἶους περ ἐπὶ
 θλίψει στομάχου συμβαίροντας οἶσθα· εἰ δὲ μὴ διαφθείροιτο,
 τοὺς σφυγμοὺς μείζους τε καὶ ἰσχυροτέρους γιγνομένους. ὥστ'
 ἐξέσται σοι μετὰ ταῦτα προσφέροντι τὸ πλῆθος ἀυξῆσαι τοῦ
 γάλακτος ἡμισυ κυάθου, κάπειθ' ἡμισυ προσθεῖται πάλιν, εἰδ'
 οὔτω κατὰ βραχὺ μέχρι τοῦ συμμέτρου προσευξῆσαι. τοῦ μέ-

latim ad ejus usum accedentibus. Prompte equidem sym-
 ptoma prohibebitur, si mel illi admisceas aut salis quo vesci-
 mur exiguum. Verum abstinendum, quoad fieri potest, in
 hecticis febribus a melle est, atque idcirco etiam a mulla,
 protinus enim vertitur in bilem et sicciores acriorisque
 caloris febres reddit. Dandum itaque principio est asinini
 lactis non plus cyatho, veluti a me datum vidisti, sed in-
 ducta in ipsum cubiculum asina, quo nullum tempus interpo-
 natur, sed aeger id protinus bibat, contemplantibus diligen-
 ter nobis ac conferentibus arteriae motum qui a sumpto
 lacte agitur cum eo qui ante id sumptum fuit. Si enim
 corruptum sit, ejusmodi invenies pulsus parvos et inaequales,
 quales in stomachi oppressione accidere nosse, sin autem cor-
 ruptum sit, pulsus et majores et valentiores redditos inve-
 nies. Itaque etiam licebit tibi postea exhibenti mensuram
 lactis dimidio cyatho adaugere, ac deinde rursus alium di-
 midium adjicere, sicque sensim usque ad mediocrem men-